Prefeitura Municipal de

) ,;'vg AMPARO

Estancia Hndrommeral

SECRETARIA MUNICIPAL DE
FAZENDA E ORCAMENTO

Ano

Data

Ficha

Dotagao

Nome Credor

Valor

Estorno(-)

Processado(-)

Anulado(-)

Histdrico

Fonte

Aplicagdo

2020

7521

13/07/2020

767

1.2.214.33!

VERA LUCIA MARINHO ALVES 09942039856

RS 15.595,20

RS -

RS 4.288,68

RS -

CONTRATAGAO DE SERVICOS DE HOSPEDAGEM (DIARIAS), COM CAFE
DA MANHA, PARA ATENDIMENTO A PESSOAS QUE SE ENCONTRAM
EM SITUAGAO DE RUA, DESABRIGADOS, DESALOJADOS OU EM
SITUAGAO DE IMIGRAGAO ACOMPANHADOS PELO CREAS PELO
PERIODO DE 06 (SEIS) MESES COMO FORMA DE PREVENGAO DA
DISSEMINAGAO DE COVID-19. - REF. AF N2 3086-0/2020.

3120009

2020

7519

13/07/2020

767

1.2.214.33!

ELENA TEMISTOCLES PENSAO ME

RS 11.696,40

RS 649,80

CONTRATAGAO DE SERVICOS DE HOSPEDAGEM (DIARIAS), COM CAFE
DA MANHA, PARA ATENDIMENTO A PESSOAS QUE SE ENCONTRAM
EM SITUAGAO DE RUA, DESABRIGADOS, DESALOJADOS OU EM
SITUAGAO DE IMIGRAGAO ACOMPANHADOS PELO CREAS PELO
PERIODO DE 06 (SEIS) MESES COMO FORMA DE PREVENGAO DA
DISSEMINAGAO DE COVID-19. - REF. AF N2 3085-0/2020.

3120009

2020

7518

13/07/2020

767

1.2.214.33!

MARIA DA CONCEICAO BARBOSA DOS SANTOS GALVAO 17188634890

RS 23.392,80

RS -

RS 1.992,80

RS -

CONTRATAGAO DE SERVICOS DE HOSPEDAGEM (DIARIAS), COM CAFE
DA MANHA, PARA ATENDIMENTO A PESSOAS QUE SE ENCONTRAM
EM SITUAGAO DE RUA, DESABRIGADOS, DESALOJADOS OU EM
SITUAGAO DE IMIGRAGAO ACOMPANHADOS PELO CREAS PELO
PERIODO DE 06 (SEIS) MESES COMO FORMA DE PREVENGAO DA
DISSEMINAGAO DE COVID-19. - REF. AF N2 3084-0/2020.

3120009




